2-48℃液体恒温箱430L（2-48℃）
产品名称 2-48℃液体恒温箱430L（2-48℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
2-48℃液体恒温箱430L（2-48℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
2-48℃液体恒温箱430L（2-48℃） 公司始终贯彻“以敬人、以诚立人”的企业宗旨，为行业提供的产品
和服务，为社会创造价值和效益；福意联为客户提供了7*24小时的咨询服务。客户的满意是我们的奋斗
目标，我们以诚挚的态度，合格的品质、便捷的服务与客户合作，，我们的客户已遍及全各地，并获得
了好评 2-48℃液体恒温箱430L（2-48℃） 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 公司产品：疗恒温箱、疗加温箱、便携式冷藏盒、车载保
存箱、车载压缩机冰箱、车载样品保存箱、运输保温箱。福意电器公司是长期专注于疗领域。本公司倡
导“做事以善为先，经营有章可循”的企业精神，具有良好的内部机制。的工作环境以及良好的激励机
制，吸引了一批素质、水平、效率的人才 让人对于本次演唱会中几位艺人将要演唱的曲目有了一定的猜
测。除了本次曝光的全新群星宣传照相关信息内容外，之前网络也曾爆料过上海站与北京站的歌单，根
据爆料显示，三站演唱会对于谢霆锋的环节有三种不同设置，他将会在接下来的北京站演唱三首经典歌
曲，这也与此次曝光的单人宣传照相吻合。如果爆料属实，那么北京站谢霆锋将会献唱《谢谢你的爱199
9》、《因为爱所以爱》和《玉蝴蝶》。随着1月6日的临近，《决战食神》MusicTasting英皇演唱会北京
站也即将引爆。
泌尿科用暖柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)